[bookmark: _GoBack]СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

10.04.2014                                                                       №93
24-собрание
                                                                                  3 созыв

О внесении дополнений в Решение
Совета Красноярского сельского
поселения от 30.01.2014 № 87 «О внесении
изменений в Решение Совета
Красноярского сельского поселения
от 23.05.2013 № 43 «О
размере и порядке оплаты труда
муниципальных служащих в органе
местного самоуправления
муниципального образования
Красноярское сельское поселение»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.43.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10.10.2011 №240-ОЗ «О государственной пенсии за выслугу лет и единовременном поощрении в связи с выходом на государственную пенсию за выслугу лет»

	Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Решение Совета Красноярского сельского поселения от 30.01.2014 № 87 «О внесении изменений о Решение Совета Красноярского сельского поселения от 23.05.2013 № 43 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служащих в органе местного самоуправления муниципального образования Красноярское сельское поселение» в следующей редакции:
1.1. в приложении № 2 к Решению Совета Красноярского сельского поселения Таблицу 1читать в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.
Таблица 1.
	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Красноярского сельского поселения как юридическом лице

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных
окладов)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Глава администрации муниципального образования,  назначенный по контракту
	Старшая

	4870
	1,15

	2
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая
	4119
	1,1

	3
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая
	3912
	1,1

	4
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая
	3887
	1,1

	5
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	Старшая
	3707
	1,1

	6
	Управляющий   делами        (срочный      трудовой      договор)
	Старшая

	3381
	1,1

	7
	Руководитель управления в составе администрации муниципального образования
	Старшая
	3281
	1,1

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.01.2014 года.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Красноярского сельского поселения.

Председатель Совета                                      Глава Администрации
Красноярского сельского поселения                      Красноярского сельского поселения
_____________О.И. Давидюк                             _____________А.Н. Коломин